
UCHWAŁA NR XXIII/167/2020 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 212. 235, 236, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2019r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
na rok 2020,  zmienionej zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 31 stycznia 2020 r., 
uchwała Nr XV/105/2020 Rady Gminy Rozdrażewz dnia 19 lutego 2020r.,  zarządzeniem Nr 14/2020 Wójta 
Gminy Rozdrażew z dnia 3 marca 2020r., zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 27 marca 
2020r.,  zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 6 kwietnia 2020r., zarządzeniem 
Nr 32/2020 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 21 kwietnia 2020r., uchwałą Nr XVII/120/2020 Rady Gminy 
Rozdrażew z dnia 29 kwietnia 2020r., zarządzeniem Nr 38/2020 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 21 maja 
2020r., uchwałą Nr XVIII/131/2020 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 3 czerwca 2020r., zarządzeniem 
Nr 47/2020 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 25 czerwca 2020r.,  zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy 
Rozdrażew z dnia 6 lipca 2020r., uchwałą Nr XIX/136/2020 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 15 lipca 2020r., 
zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 29 lipca 2020r.,  uchwałą Nr XX/146/2020 Rady 
Gminy Rozdrażew z dnia 28 sierpnia 2020r., zarządzeniem Nr 59/2020 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 
31 sierpnia 2020r., uchwałą Nr XXI/153/2020 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 30 września 2020r., 
zarządzeniem Nr 77/2020 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 30 października 2020r., uchwałą Nr XXII/158/2020 
Rady Gminy Rozdrażew z dnia   12 listopada  2020r., zarządzeniem Nr 87/2020 Wójta Gminy Rozdrażew 
z dnia 25 listopada 2020r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 27.452.460,53 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie  26.964.657,53 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 487.803,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.475.389,11 zł. 

2) dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego, w kwocie 416.838,11 zł, 

3) dochody na realizację zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 9.624 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 29.020.108,53 zł, zgodnie 
 z załącznikiem Nr 2, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie  27.113.902,14 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 1.906.206,39 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.475.389,11zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.906.206,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego, w kwocie 308.216,11 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 1



4) wydatki na realizację zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 9.624 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w kwocie 1.567.648 zł  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych  
pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami z tytułu wolnych środków oraz przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.676.288 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 108.640 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”; 

4) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXIII/167/2020 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 3 grudnia  2020 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 8 578 812,00 25 500,00 8 604 312,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 884 622,00 25 500,00 4 910 122,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 884 622,00 25 500,00 4 910 122,00 

852   Pomoc społeczna 55 112,76 -955,00 54 157,76 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

543,00 -263,00 280,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

543,00 -263,00 280,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 900,00 400,00 18 300,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 400,00 400,00 800,00 

85216  Zasiłki stałe 5 850,00 -1 092,00 4 758,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 850,00 -1 092,00 4 758,00 

855   Rodzina 8 278 254,10 97 500,00 8 375 754,10 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 303 470,00 97 500,00 6 400 970,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 1



 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 300 500,00 97 500,00 6 398 000,00 

Razem: 27 330 415,53 122 045,00 27 452 460,53 
BeSTia Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXIII/167/2020    Rady Gminy Rozdrażew z dnia 3 grudnia  2020 roku 

W Y D A T K I 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 051 060,34 25 500,00 8 076 560,34 

 80101  Szkoły podstawowe 5 282 475,37 25 500,00 5 307 975,37 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224 381,00 25 500,00 249 881,00 

852   Pomoc społeczna 576 239,76 -955,00 575 284,76 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

683,00 -263,00 420,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 683,00 -263,00 420,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 400,00 400,00 39 800,00 

 3110 Świadczenia społeczne 37 900,00 400,00 38 300,00 

85216  Zasiłki stałe 7 398,00 -1 092,00 6 306,00 

 3110 Świadczenia społeczne 7 398,00 -1 092,00 6 306,00 

855   Rodzina 8 295 337,10 97 500,00 8 392 837,10 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 303 470,00 97 500,00 6 400 970,00 

 3110 Świadczenia społeczne 6 244 400,00 99 217,00 6 343 617,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 1



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 882,00 -1 468,00 32 414,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 705,00 -263,00 6 442,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 916,00 -36,00 880,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 469,00 50,00 5 519,00 

85504  Wspieranie rodziny 242 358,00 0,00 242 358,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 629,04 -50,00 17 579,04 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 50,00 250,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 140,32 0,00 576 140,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 569,32 0,00 289 569,32 

 4260 Zakup energii 42 166,00 -3 000,00 39 166,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 97 384,87 -4 200,00 93 184,87 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 7 200,00 77 200,00 

Razem: 28 898 063,53 122 045,00 29 020 108,53 
BeSTia Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXIII/167/2020    Rady Gminy Rozdrażew z dnia  3 grudnia  2020 roku

Wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 946 208,22

01095 Pozostała działalność 946 208,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 276,14
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 444,61
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 349,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 875,89
4300 Zakup usług pozostałych 606,70
4430 Różne opłaty i składki 927 655,12

750 Administracja publiczna 79 443,00
75011 Urzędy wojewódzkie 52 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 968,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 019,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 002,87
4300 Zakup usług pozostałych 28,21
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52

75056 Spis powszechny i inne 27 324,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 015,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 784,42
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 715,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,78
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,67
4300 Zakup usług pozostałych 857,55

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33 678,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 287,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,18
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 170,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 572,77
4300 Zakup usług pozostałych 2 410,00
4410 Podróże służbowe krajowe 394,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00

801 Oświata i wychowanie 51 949,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 949,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514,34
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 435,45

852 Pomoc społeczna 5 152,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 1



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 280,00
3110 Świadczenia społeczne 274,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00
3110 Świadczenia społeczne 4 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,72
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,48

855 Rodzina 8 357 921,10
85501 Świadczenie wychowawcze 6 398 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 343 617,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 414,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 515,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 442,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 519,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 163,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 723 586,00

3110 Świadczenia społeczne 1 614 836,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 733,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 501,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 796,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 016,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 91,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 163,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211,99
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

85504 Wspieranie rodziny 224 750,00
3110 Świadczenia społeczne 217 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 972,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 901,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 004,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 285,10

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 285,10

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 2



Razem: 9 475 389,11

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 3



Strona 1 z 4 

Załącznik  Nr 4 do uchwały Nr XXIII/167/2020 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 3 grudnia 2020 roku 
 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 930 000,00  0,00 930 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 930 000,00  0,00 930 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00  0,00 930 000,00 

 Odwiert studni głębinowych na ujęciu w miejscowości Dąbrowa 180 000,00  0,00 180 000,00 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Dzielice - 
budowa łącznika Rozdrażew - Dzielice 750 000,00  0,00 750 000,00 

600   Transport i łączność 531 000,00  0,00 531 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 531 000,00  0,00 531 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 000,00  0,00 531 000,00 

 Przebudowa drogi w miejscowości Grębów 288 500,00  0,00 288 500,00 

Przebudowa drogi w miejscowości Trzemeszno 128 600,00  0,00 128 600,00 

Przebudowa ulicy Dworcowej 0,00  0,00 0,00 

Remont drogi w miejscowości Nowa Wieś 113 900,00  0,00 113 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00  0,00 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00  0,00 35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00  0,00 35 000,00 

 Adaptacja budynku komunalnego na toalety publiczne 35 000,00  0,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00  0,00 37 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 1



Strona 2 z 4 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00  0,00 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00  0,00 5 000,00 

 Dofinansowanie zakupu pojazdu dla Komendy Powiatowej Policji 5 000,00  0,00 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 32 000,00  0,00 32 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  0,00 30 000,00 

 Budowa remizy OSP Rozdrażew 30 000,00  0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  0,00 0,00 

 Zakup kontenera sanitarnego dla OSP Rozdrażew 0,00  0,00 0,00 

 
  

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP 2 000,00 0,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 370,00 0,00 21 370,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 370,00 0,00 21 370,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 370,00 0,00 21 370,00 

 Adaptacja pomieszczeń  stołówki SP Rozdrażew 11 370,00 0,00 11 370,00 

Budowa sali sportowej przy SP w  Nowej Wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 Dofinansowanie zakupu respiratora dla SPZOZ w Krotoszynie 5 000,00 0,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 000,00 0,00 51 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 2



Strona 3 z 4 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 000,00 0,00 46 000,00 

 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

46 000,00 0,00 46 000,00 

 Dofinansowanie zmiany systemów grzewczych na proekologiczne 46 000,00 0,00 46 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 5 000,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 0,00 5 000,00 

 Objęcie udziałów w spółce oświetleniowej 5 000,00 0,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 7 200,00 77 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 7 200,00 77 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 7 200,00 77 200,00 

 Wykonanie tarasu rekreacyjnego i wymiana nawierzchni przy 
świetlicy Wyki 70 000,00 7 200,00 77 200,00 

926   Kultura fizyczna 218 636,39 0,00 218 636,39 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 218 636,39 0,00 218 636,39 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 124,39 0,00 27 124,39 

 
   Budowa Siłowni i placu zabaw w Maciejewie 12 523,79 0,00 12 523,79 

Doposażenie  placu zabaw w Budach 14 600,60 0,00 14 600,60 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Henrykowie "Przystanek 
rekreacyjny w Henrykowie" 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 712,00 0,00 124 712,00 

 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Henrykowie "Przystanek 
rekreacyjny w Henrykowie" 124 712,00 0,00 124 712,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 3



Strona 4 z 4 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 800,00 0,00 66 800,00 

 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Henrykowie "Przystanek 
rekreacyjny w Henrykowie" 66 800,00 0,00 66 800,00 

Razem 1 899 006,39 7 200,00 1 906 206,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 123.400 zł w związku z:
- zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone gminie w kwocie
97.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych,
- zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 25.500 zł
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 500 plus dla nauczycieli na zakup wyposażenia do
nauki zdalnej,
- otrzymaną darowizna w kwocie 400 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków z pomocy
społecznej.

2. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 1.355 zł w związku
ze zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa na:
- zasiłki stałe o kwotę 1.092 zł
- składki na ubezpieczenia zdrowotne podopiecznych o kwotę 263 zł.

3. Dokonuje się przesunięć w budżecie gminy po stronie wydatków w celu urealnienia planu.

Wójt Gminy

mgr Mariusz Dymarski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C3479-D73D-43D6-AB68-28F722C5B353. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

